
III. osnovna škola Bjelovar, 
Tome Bakača 11d,  
43000 Bjelovar 
 
tel: 043/246-510; 099/3968550 
http://www.os-treca-bj.skole.hr/ 
e-mail: ured@os-treca-bj.skole.hr 

 

KLASA: 602-01/24-39/01 

URBROJ: 2103-36-01-24-1 

U Bjelovaru, 29. svibnja 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu (NN 116/18, 85/22) i članka 72. Statuta III. osnovne škole Bjelovar 

(KLASA: 011-03/24-01/01, URBROJ: 2103-36-01-24-1) ravnateljica III. osnovne škole 

Bjelovar, Suzana Turković, mag. prim. educ., donosi: 

 

 

ODLUKU 

O ODABIRU UDŽBENIKA ZA ŠKOLSKU GODINU 2024./25. 

 

Članak 1. 

 
Sukladno članku 10. stavak 4. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu (NN 116/18, 85/22) učitelji razredne nastave u III. osnovnoj školi 

Bjelovar, donijeli su odluku o odabiru udžbenika za prvi, drugi, treći i četvrti razred osnovne 

škole (hrvatski jezik, matematika, priroda i društvo). 

 

Članak 2. 
 

Popis odabranih udžbenika nalazi se u privitku ove Odluke. 

 

Članak 3. 
 

Ova Odluka objavljuje se na Internet stranici III. osnovne škole Bjelovar i dostavlja 

Ministarstvu znanosti i obrazovanja. 

 

 

 

 

Ravnateljica III. osnovne škole Bjelovar: 

Suzana Turković, mag.prim.educ. 

 

 

 

 

mailto:ured@os-treca-bj.skole.hr


 

 


